(
新規　・　継続使用による更新
)
教 育 財 産 使 用 許 可 申 請 書

                                              　年　　　月　　　日

岸和田市教育委員会教育長　様
	申請人
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　 ㊞

	[bookmark: _GoBack]（℡　　　　　  　　　　     ）

下記のとおり許可くださるよう別紙図面を添えて申請いたします。

記

	施設名称
	岸和田市立

	種類
	· 土地　　　□　建物　　　□　工作物　　□　その他（　　　　）

	使用面積
（数量）

	使　用　料
	ご指定どおり

	使用期間
	年　　　　月　　　　日から

	年　　　　月　　　　日まで

	使用目的

· 使用許可を受けようとする行政財産の範囲（使用の場所（位置図、平面図））及びその面積が確認できる図面等を添付して下さい。

· 連絡先が申請人と異なる場合は、ご記入ください。
　連絡先
氏　　名

住　　所

電話番号